13
Df«-vrg“{‘f ANATT @T’(ﬁ iRl

T

P
LS

‘Anmotata al Registro OGGETTO:Lavori di sostituzione
Generale pali di pubblica illuminazione e
1 asta } 9 MAG, 2003 completamento impianti. |
| G7 4 %Impegm@ spesa € 25.000,00.
Approvazione progetto e scelta
sistema di gara.

V,

.

f Q? .
N, Y5 SETTORE IX

k]
In data § JVHEE 2003

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBII

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
w»'}!f #;&f?f/f s

~car. L 505 Lo, [0l ‘(T FUNZ. L 9 -
L .

~INTER. ~ e

11, RAGIONIERE CAPO
i .
f.' /,-'j s
]
7o
L anno duoemi ?&ﬁ’“r& il gicrne 1% del mese di
Maggio nell’ufficio del settore IX, 1

i S D
P

dott. Ing. Michele Scarpullsa,

18 geguente aeteIrming




IL DIRIGENTE

- Vista la proposta di determinazione dirigenziale n° q.u{ mdeQ 4% /w/ 5 2003,
di pari oggetto
e . ~2 2 , ) 3 e
- \;\:f\ ' w\h,‘;}g : &S \QJQ\ unga,.ua Q#%ﬁ)\&%w&@ ﬁ\\/\ C‘f\(&\(mu ‘li\‘ovh ey
Dol e 2 S R AR ¢
XQ/ ¥ SETERW@EE@A

N

Approvare la proposta di determinazione indicata
per farne parte integrante e sostanziale e farla propr

i1 @E‘@E’?‘%QSSE
a.

i
i

IL i”}ﬁ%‘;

‘ o homva ke frsed L
/ 9 o ¥ S GAA L MRV VL ‘._='M\_,"5‘5'5’“’"' -
Peo )Smﬂ ooy A \&\«.ﬁ) {(:{, >3 “
%

s Lt

4

Da trasmettersi ai seguenti uwffici: ULff Ragioneria

IL DIRIG’ENTE QEL SETTORE




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

5i attesta la coperturz finanaziaria.

Ragusagi%ﬁggﬁgﬁ
¥
IL RESPON,@%Efg DI RAGIONERIA

Ly

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicate in data odierna, all’Albo Pretoxio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.
R&gusaZ@:inﬂﬁm

%%?MESSO CQMUE%;E

/ 4 . L
WNQ?’/E o ngégfé e o g e o QTR

Il sottoscritto Messo comunale attesta 1l compimento
del suindicato periode di pubblicazione e cioe
dal.d0 6.0
al Zé 503 .
Rragusa. ll 05 oe5

Il MESSCO COMUNALE




seTTORE | P e dd {305 /0%

Proposta di Determinazione Dirigenziale

" Lavori di sostituzione pali di pubblica illuminazione e completamento
impianti. Impegno spesa € 25.000,00.
Approvazione progetto e scelta sistema di gara.

iL DIRIGENTE

. Premesso che in esecuzione della nota assessoriale n® 470/l del 28.03.2003 1o
scrivente ha dato incarico al geom. Biagio GULINO di redigere un progetio relativo

alla sostituzione di pali di pubblica illuminazione e completamento di impiant, per un
imporio complessivo di € 25.000,00

- Preso atto che i progetto di che trattasi & stato redatto in data 18.05.2003 e firmato
dallc scrivente, in data 24.04.2003, nella qualita di Rup, nominalc con
determinazione sindacale n° 136 del 14.10.2002;

. Vista la determinazione sindacale n° 59 del 08.04.2003, di indirizzo, circa
fesecuzione di lavori pubblici mediante contratto aperto a tratiativa privata;

- Ritenuto di dovere provvedere allespletamento della gara mediante trattativa
privata;

- Visto l'art. 24 della L. 108/94;

_ Visto Part. 47, comma 1, lett. “D” dello Statuto di guesto Comune pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale n. 26 del 22/05/1883;

- Visti i pareri favorevoll espressi dai responsabili in ordine alla regolarita tecnica
contabile;

. Considerato che la materia oggetio del presente provvedimento rientra tra e
atiribuzioni dei Dirigenti indicate aliart. 33 del wvigente Regolamento di
organizzazione degli uffici e dei Servizi al guale rinvia;



- Visto il successivo arl. 85 del medesimo Regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA

1. Approvare il progetto di lavori di sostituzione pal di pubblica
illuminazione e completamento impianti redatio dal geom. Biagio GULINO
dell' importo complessivo di € 25.000,00,

2. Provwvedere alfespletamento della gara mediante tratiativa privata tra
ditte di fiducia del’ Amministrazione;

3. Impegnare la spesa complessiva di € 25.000,000 dai proventi per onerl
di urbanizzazione alla Funz “{ Serv. (4 St O

31,1005 |Cap. 240312 Imp. - b0]g ) kb

— Parte integrante:

1) PROPOSTA o s
2} PROGETTO _

3)
4}

Ragusa i, 12.05.2003

L. DIRIGENT
(ing. Michele



